

**DigiQuest ApS**

**Inge Lehmanns Gade 10, 6., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 47 69 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

---

Anne Hougaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 22. august 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DigiQuest ApS Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 47 69 98
	Regnskabsår: 22. august - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne Hougaard Jensen Jacob Quorp Matthiesen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Chimp Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.830 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.504 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/8 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.830</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.841</b>
Skat af årets resultat	80.345
<b>Årets resultat</b>	<b>56.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	56.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.504</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2023</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.144.813
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.144.813</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.144.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	332.204
Andre tilgodehavender	<u>288.703</u>
Tilgodehavender i alt	<u>620.907</u>
Likvide beholdninger	<u>23.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>644.566</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.789.379</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	892.954
Overført resultat	-836.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>96.504</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	251.859
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>251.859</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.431.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.441.016
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.441.016</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.789.379</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	56.504	56.504
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>892.954</u>	<u>-892.954</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>892.954</u>	<u>-836.450</u>	<u>96.504</u>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11
	<hr/>
	<b>11</b>
	<hr/>

### 2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger er omkostninger til udvikling af et softwareprodukt. Der er tale om produktudvikling, som retter sig mod selskabets primære kunder og segmenter.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chimp Holding ApS, CVR-nr. 42821640, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
